07/03/2022 11:10 Prefeitura Municipal de Paranavaí

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/03DEECC0/03AGdBq25-54RavQW-4y6xL6WY7goNy1KgPMt1HYm28J6iK6JG7bVGcQ-6mHAQ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 092/2022

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de
Concurso Público, com a finalidade de organizar
e fiscalizar os Concursos Públicos nº 001 e
002/2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão de Concurso Público, com a
finalidade de organizar e fiscalizar o processo de seleção de
pessoal, de acordo com os editais de abertura nº 001 e
002/2020, com a seguinte composição:

I - Presidente: JOÃO JOSÉ BAPTISTA, Assessor
Administrativo;
II - Vice-Presidente: LEONARDO FRATINI XAVIER DE
SOUZA – Procurador do Município;
III - 1º Secretário (a): ZULEIDE DEZANET – Professora de
Educação Física;
IV - 2º Secretário (a): SUELI ANTUNES – Procuradora do
Município;
V - Membro: SILVANIA MARIA DE SOUZA DIAS –
Enfermeira;
VI - Membro: SANDRA EDY CARVALHO DUARTE
DALOLIO - Procuradora do Município.

Art. 2º As atribuições da presente comissão conclui-se a partir
das Homologações do Resultado Final.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se a Portaria Municipal nº. 012/2020.

PAÇO MUNICIPAL DE PARANAVAÍ, ESTADO DO
PARANÁ, AOS 10 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE
2022.

CARLOS HENRIQUE ROSSATO GOMES
Prefeito

Publicado por:

Jheniffer Lafayete da Silva

Código Identificador:03DEECC0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/02/2022. Edição 2454

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/